PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2021  № 65
п. Краснофарфорный
О признании утратившими

силу   отдельных   решений

Совета  депутатов  Грузинс-

кого сельского поселения
             Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения:

от  30.12.2008 № 37 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по проекту бюджета и годовому отчету об исполнении  бюджета Грузинского сельского поселения;

от 23.04.2014 № 217 «О внесении изменений в Положение о порядке  проведения публичных слушаний  по проекту бюджета и годовому отчету об исполнении бюджета Грузинского сельского поселения»;
от 04.04.2006 № 6 «О публичных слушаниях»;
от 24.01.2014 № 193 «О внесении изменений в Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава Грузинского сельского поселения, муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Грузинского сельского поселения и учета предложений по указанным проектам».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации  Грузинского сельского поселения.
Глава поселения  С.Б. Цветкова
_1701783552.doc
[image: image1.png]